

## **MAVZU: BANK XARAJATLARI**

Xojibekova Zilola Shavkaty qizi  
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti  
Bank hisobi va audit kafedrasida o'qituvchisi

### **Anotatsiya:**

bank xarajatlari haqida ushbu tezis. Unda bank xarajatlarning kelib chiqishi hamda, ularni minimal darajada foydaga hamda faoliyatga ta'sir qilmagan holda kamaytirish haqida.

### **Аннотация:**

ЭТОТ ТЕЗИС О БАНКОВСКИХ РАСХОДАХ. В НЕМ БАНК СООБЩАЕТ О ВОЗНИКНОВЕНИИ РАСХОДОВ И ИХ МИНИМИЗАЦИИ БЕЗ ВЛИЯНИЯ НА ПРИБЫЛЬ И ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ.

### **Anotation:**

This thesis about bank expenses. In it, the bank is about the origin of expenses and, to reduce them to a minimum without affecting profits and activities.

**Kalit so'zlar:** bank xarajatlari, bank aktivlari, bank daromadlari, rezidentlar depozitlar, bayonotlar, kreditlar.

## **KIRISH**

Ko'pgina odamlar shunday stereotipga egalarki, barcha banklar juda boy va egalarining pullari keskin o'sib boradi. Ammo shunga qaramay, ushbu bayonotni tasdiqlash yoki oshkor qilish uchun tijorat banklarining daromadlari va xarajatlarini tushunish maqsadga muvofiqdir.

### **Tijorat banklarining daromadlari va xarajatlari**

Banklarning daromadlari va xarajatlari nimadan iborat

Bank daromadlariga mamlakat rezidentlarining depozitlari, qaytarilgan kreditlar bo'yicha foizlar, u aktsiyadorlar ro'yxatiga kiritilgan kompaniyalar aktsiyalariga dividendlar kiradi.

Banklarning xarajatlari depozitlar bo'yicha foizlarni hisoblashni, iste'mol va boshqa kreditlarni berishni, barcha filiallarning samaradorligini ta'minlashni, xodimlarga ish haqini to'lashni nazarda tutadi. Shuni ta'kidlash kerakki, tijorat banklarining aksariyat filiallari o'zini o'zi ta'minlaydi, ya'ni. filialning daromadi odamlarni, kommunal to'lovlarni, ijara haqi va boshqa xarajatlarni to'lash uchun etarli bo'lishi kerak. Agar filial strategik ahamiyatga ega, ammo foydasiz bo'lsa, ishni davom ettirish uchun pul asosiy filialdan keladi.

## **Banklar qanday ishlaydi**

Banklar ishining tuzilishi mablag'larning doimiy aylanishini nazarda tutadi. Tashkilotda mablag'larni ko'paytirish siyosati keladigan mablag'larni investitsiya qilish va qayta investitsiya qilishga asoslangan.

Banklar yuridik shaxslarga kreditlar, shuningdek ipoteka va iste'mol kreditlari berishdan juda mamnun. Mablag'larning taxminan 20% qaytarilmasligi sharti bilan, qaytarilgan mablag'lar bo'yicha foizlar zararni qoplash va foydani ta'minlash uchun etarli bo'ladi.

Tijorat banklarida analitiklar va treyderlardan iborat o'z xodimlari bor, ular pulni boshqa tashkilotlarning qimmatli qog'ozlariga sarmoya kiritishda yordam berishadi, ular bo'yicha kelajakda siz dividendlar olishingiz, hattoki bir muncha vaqt o'tgach, foyda bilan sotishingiz mumkin.

Ma'lumki, banklar tez-tez mamlakat hududida turli xil tarmoq do'konlarini ochadilar, ayniqsa elektronika, oziq-ovqat mahsulotlari va boshqa muhim tovarlarni sotish juda mashhur.

Bu harakatlarning barchasi foyda olish va odamlarning depozitlariga foizlar berish maqsadida amalga oshiriladi. Ya'ni, bank boshqaruvida ishni tashkil qila oladigan va yaxshi foyda olish uchun pul qo'yishni biladigan odamlar bo'lishi kerak.

## **XULOSA**

Bank xarajatlari banklar tomonidan o'z xizmatlarini amalga oshirish uchun ishlatiladigan xarajatlar to'plamidir. Ular turli xil bo'lib, har bir xizmat turi va bankning ichki faoliyati bilan bog'liq. Bank xarajatlariga quyidagilar kiradi:

**Operatsion xarajatlar:** Bankning kundalik faoliyatini yuritish uchun sarflanadigan xarajatlar, masalan, xodimlarning ish haqi, ijara, kommunal xizmatlar va boshqalar.

**Texnologiya xarajatlari:** Zamonaviy texnologiyalarni sotib olish, ulardan foydalanish va xizmat ko'rsatish xarajatlari. Bu raqamli banklar va internet banking tizimlari uchun muhim.

**Moliyaviy xarajatlar:** Masalan, banklarning mijozlardan jalb qilingan depozitlar uchun to'laydigan foizlari.

**Marketing xarajatlari:** Bankning brendini kengaytirish, reklama va marketing tadbirlari uchun sarflangan mablag'lar.

**Yuridik va hujjatlashtirish xarajatlari:** Bankning moliyaviy huquqiy hujjatlarni tayyorlash va boshqa yuridik xizmatlar uchun sarflangan mablag'lar.

Banklar xarajatlarini samarali boshqarish orqali o'zining moliyaviy natijalarini yaxshilashi va xizmat sifatini oshirishi mumkin. Bank xarajatlarini nazorat qilish va optimallashtirish muhim vazifalardan biridir